

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1603-1499-21_V3(1)

Stavba: Vypracování PD na prvky PSZ v k.ú. Ctiněves

Místo: Ctiněves

Zadavatel:

SPUCR

Uchazeč:

Kateřina Teplá

Projektant:

Datum: 18.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 07353464

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 501 654,05
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	3 501 654,05
			735 347,35
Cena s DPH		v CZK	4 237 001,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1603-1499-21_V3(1)	Vypracování PD na prvky PSZ v k.ú. Ctiněves	3 501 654,05	735 347,35	4 237 001,40
1603/23	Prvky PSZ v k.ú. Ctiněves	3 501 654,05	735 347,35	4 237 001,40
01	Založení LBC 14, LBC 15 včetně následné péče	3 501 654,05	735 347,35	4 237 001,40

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
1603/23/01 - Založení LBC 14, LBC 15 včetně následné péče

KSO:

Místo: Ctiněves

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2024

Typ: Stavební objekt

Severní část LBC 14 nebude realizována na p.č. 980. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Příprava půdy					
1	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	41 765,000	1,00	41 765,00	CS ÚRS 2024 01
			9506 "LBC14					
			32259 "LBC15					
			Součet					
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	41 765,000	0,50	20 882,50	CS ÚRS 2024 01
			32259 "LBC15					
			9506 "LBC14					
			Součet					
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	41 765,000	0,50	20 882,50	CS ÚRS 2024 01
			32259 "LBC15					
			9506 "LBC14					
			Součet					
D 2			Založení LBC 14					
4	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	490,000	250,00	122 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: stromy 490 "stromy								
5	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	490,000	250,00	122 500,00	CS ÚRS 2024 01
490 "stromy								
6	M	AP_R	Acer platanoides, špičák, PK	kus	56,000	60,00	3 360,00	
7	M	AG_R	Alnus glutinosa, špičák, PK	kus	42,000	60,00	2 520,00	
8	M	CB_R	Carpinus betulus, špičák, PK	kus	182,000	60,00	10 920,00	
9	M	PA_R	Prunus avium, špičák, PK	kus	42,000	60,00	2 520,00	
10	M	QR_R	Quercus robur, špičák, PK	kus	28,000	60,00	1 680,00	
11	M	SA_R	Salix alba, špičák, PK	kus	56,000	60,00	3 360,00	
12	M	UM_R	Ulmus minor, špičák, PK	kus	84,000	60,00	5 040,00	
13	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	490,000	80,00	39 200,00	CS ÚRS 2024 01
490 "1kúl/strom								
14	M	60591253.R2	kúl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m, čtvcený	kus	490,000	140,00	68 600,00	
490 "1kúl/strom								
15	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kúlům	kus	490,000	55,00	26 950,00	CS ÚRS 2024 01
490 "1kus/strom								
16	M	22000.R1	popruh ke kotvení stromů	m	245,000	25,00	6 125,00	
490*0,5 "0,5m/strom								
17	K	184813121.R1	Ochrana dřevin před okusem ručně plast. chráničkou kmínku v rovině a svahu do 1:5	kus	490,000	40,00	19 600,00	
Poznámka k položce: stromy 490 "1 kus/strom								
18	M	67587000.R	Chránička kmene proti okusu	ks	490,000	60,00	29 400,00	
490 "1 kus/strom								
19	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	532,000	10,00	5 320,00	CS ÚRS 2024 01
532 "keře								
20	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	532,000	10,00	5 320,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
532 "keře								
21	M	CS_R	<i>Cornus sanguinea, 3-4 výhony, kontejner</i>	<i>kus</i>	<i>112,000</i>	<i>45,00</i>	<i>5 040,00</i>	
22	M	EE_R	<i>Euonymus europaeus, 3-4 výhony, kontejner</i>	<i>kus</i>	<i>84,000</i>	<i>45,00</i>	<i>3 780,00</i>	
23	M	RA_R	<i>Ribes alpinum, 3-4 výhony, kontejner</i>	<i>kus</i>	<i>168,000</i>	<i>45,00</i>	<i>7 560,00</i>	
24	M	VL_R	<i>Viburnum lantana, 3-4 výhony, kontejner</i>	<i>kus</i>	<i>168,000</i>	<i>45,00</i>	<i>7 560,00</i>	
25	K	185802114.R1	Hnojení půdy organickým hydrosorbentem	t	0,490	20 000,00	9 800,00	
Poznámka k položce: stromy								
490*0,001 "1kg/strom								
26	M	25191155.R1	<i>organický hydrosorbent</i>	<i>kg</i>	<i>490,000</i>	<i>100,00</i>	<i>49 000,00</i>	
Poznámka k položce: stromy								
490*1 "1kg/strom								
27	K	185802114.R	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kus	532,000	70,00	37 240,00	
Poznámka k položce: keře								
532 "keře								
28	M	25191155	<i>Tabletové pomalurozpustné hnojivo</i>	<i>kg</i>	<i>15,960</i>	<i>200,00</i>	<i>3 192,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
532*3/100 "3 tablety/keř								
29	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	490,000	40,00	19 600,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: stromy, plocha 1 m2/strom								
490 "1m2/strom								
30	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>49,000</i>	<i>600,00</i>	<i>29 400,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
490*0,1 "10 cm vrstva								
31	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	55,160	200,00	11 032,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: zálivka po výsadbě 80 l/strom; 30 l/keř								
490*0,08 "80l/strom								
532*0,03 "30l/keř								
Součet								
32	M	08211321	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	<i>m3</i>	<i>55,160</i>	<i>90,00</i>	<i>4 964,40</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
490*0,08 "80l/strom								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
532*0,03 "30l/keř								
Součet								
33	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	55,160	100,00	5 516,00	CS ÚRS 2024 01
490*0,08 "80l/strom								
532*0,03 "30l/keř								
Součet								
34	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	219,520	10,00	2 195,20	CS ÚRS 2024 01
54,88*4								
35	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	26,054	200,00	5 210,80	CS ÚRS 2024 01
490*0,006 "stromy								
532*0,002 "keře								
49*0,45 "kůra								
Součet								
D 3			Založení LBC 15	726 965,40				
36	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
1 "solitera mimo oplocenku								
37	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: solitérní stromy								
1 "solitera mimo oplocenku								
38	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	247,000	400,00	98 800,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: stromy								
247 "stromy v oplocence								
39	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	247,000	400,00	98 800,00	CS ÚRS 2024 01
247 "stromy v oplocence								
40	M	JRA_R	Juglans regia 'Apollo', vysokokmen, PK	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
41	M	JRJ_R	Juglans regia 'Jupiter', vysokokmen, PK	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	JRM_R	<i>Juglans regia 'Mars', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 200,00</i>	<i>4 800,00</i>	
43	M	JRS_R	<i>Juglans regia 'Seiferdorfský', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 200,00</i>	<i>4 800,00</i>	
44	M	MCR_R	<i>Malus 'Coxova Reneta', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
45	M	MCRO_R	<i>Malus 'Croncelské', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
46	M	MCP_R	<i>Malus 'Česká Pochoutka', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
47	M	MGR_R	<i>Malus 'Grávštýnské', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
48	M	MPAN_R	<i>Malus 'Panenské', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
49	M	MSR_R	<i>Malus 'Sudetská Reneta', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
50	M	PRB_R	<i>Prunus 'Burlat', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>42,000</i>	<i>750,00</i>	<i>31 500,00</i>	
51	M	PRK_R	<i>Prunus 'Karešova', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>42,000</i>	<i>750,00</i>	<i>31 500,00</i>	
52	M	PRKA_R	<i>Prunus 'Kaštánka', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>750,00</i>	<i>10 500,00</i>	
53	M	PRT_R	<i>Prunus 'Těchlovan', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>24,000</i>	<i>750,00</i>	<i>18 000,00</i>	
54	M	PRCM_R	<i>Prunus 'Morellenfeuer', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>750,00</i>	<i>4 500,00</i>	
55	M	PRCMP_R	<i>Prunus 'Morela Pozdní', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>750,00</i>	<i>4 500,00</i>	
56	M	PRCF_R	<i>Prunus 'Favorit', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>750,00</i>	<i>2 250,00</i>	
57	M	PRCV_R	<i>Prunus 'Vackova', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>750,00</i>	<i>2 250,00</i>	
58	M	PRDCL_R	<i>Prunus domestica 'Čačanská Lepotica', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
59	M	PRDG_R	<i>Prunus domestica 'Gabrovská', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
60	M	PRD_R	<i>Prunus domestica (velkoplodá), vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>750,00</i>	<i>5 250,00</i>	
61	M	PYC_R	<i>Pyrus 'Clappova', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>700,00</i>	<i>4 900,00</i>	
62	M	PYCE_R	<i>Pyrus 'Červená', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>700,00</i>	<i>4 900,00</i>	
63	M	PYK_R	<i>Pyrus 'Konference', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>700,00</i>	<i>4 900,00</i>	
64	M	PYW_R	<i>Pyrus 'Williamsova', vysokokmen, PK</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>700,00</i>	<i>4 900,00</i>	
65	M	TC_R	<i>Tilia cordata, ok 14-16, ZB</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 000,00</i>	<i>4 000,00</i>	
66	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	247,000	240,00	59 280,00	CS ÚRS 2024 01
247 "stromy v oplocence								
67	M	60591253.R2	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m, čtvrcený</i>	<i>kus</i>	<i>741,000</i>	<i>140,00</i>	<i>103 740,00</i>	
247*3 "3 kůly/strom								
68	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
1 "solitérní strom								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	60591253.R1	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2m 1*3 " 3 kůly / strom	kus	3,000	140,00	420,00	
70	M	22000.R2	příčka spojovací 247*3 "3m/strom v oplocence 1*3 "3m/solitérní strom Součet	m	744,000	30,00	22 320,00	
71	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům 247 "stromy v oplocence 1 "solitérní strom Součet	kus	248,000	20,00	4 960,00	CS ÚRS 2024 01
72	M	22000.R1	popruh ke kotvení stromů 248*0,5 "0,5m/strom	m	124,000	25,00	3 100,00	
73	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5 Poznámka k položce: solitérní stromy 247 "stromy v oplocence 1 "solitérní strom Součet	kus	248,000	60,00	14 880,00	CS ÚRS 2024 01
74	M	31324768.R3	svařované pletivo proti zvěři, výška 1,5 m 1*1,9 "1,9m/solitérní strom 247*1,5 "1,5m/strom v oplocence Součet	m	372,400	65,00	24 206,00	
75	K	184813121.R1	Ochrana dřevin před okusem ručně plast. chráničkou kmínku v rovině a svahu do 1:5 Poznámka k položce: stromy 1 "solitérní strom	kus	1,000	40,00	40,00	
76	M	67587000.R	Chránička kmene proti okusu 1 "solitérní strom	ks	1,000	60,00	60,00	
77	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 94 "keře	kus	94,000	20,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	94,000	20,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 01
94 "keře								
79	M	CA_R	<i>Corylus avellana, 3-4 výhony, kontejner</i>	kus	16,000	45,00	720,00	
80	M	LV_R	<i>Ligustrum vulgare, 3-4 výhony, kontejner</i>	kus	28,000	45,00	1 260,00	
81	M	PS_R	<i>Prunus spinosa, 3-4 výhony, kontejner</i>	kus	25,000	45,00	1 125,00	
82	M	RC_R	<i>Rosa canina, 3-4 výhony, kontejner</i>	kus	10,000	45,00	450,00	
83	M	VL_R	<i>Viburnum lantana, 3-4 výhony, kontejner</i>	kus	15,000	45,00	675,00	
84	K	185802114.R1	Hnojení půdy organickým hydrosorbentem	t	0,249	40 000,00	9 960,00	
Poznámka k položce: stromy								
249*0,001 "1kg/strom								
85	M	25191155.R1	<i>organický hydrosorbent</i>	kg	249,000	100,00	24 900,00	
Poznámka k položce: stromy								
249*1 "1kg/strom								
86	K	185802114.R	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kus	94,000	3,00	282,00	
Poznámka k položce: keře včetně tbl. hnojiva								
94 "keře								
87	M	25191155	<i>Tabletové pomalurozpustné hnojivo</i>	kg	2,820	200,00	564,00	CS ÚRS 2024 01
94*3/100 "3 tablety/keř								
88	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	248,000	40,00	9 920,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: stromy, plocha 1 m2/strom								
248 "1m2/strom								
89	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	24,800	1 200,00	29 760,00	CS ÚRS 2024 01
248*0,1 "10 cm vrstva								
90	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	22,740	400,00	9 096,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: zálivka po výsadbě 80 l/strom; 30 l/keř								
249*0,08 "80l/strom								
94*0,03 "30l/keř								
Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele 249*0,08 "80l/strom 94*0,03 "30l/keř Součet	m3	22,740	90,00	2 046,60	CS ÚRS 2024 01
92	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 249*0,08 "80l/strom 94*0,03 "30l/keř Součet	m3	22,740	100,00	2 274,00	CS ÚRS 2024 01
93	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 22,74*4	m3	90,960	10,00	909,60	CS ÚRS 2024 01
94	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m 248*0,006 "stromy 94*0,002 "keře 24,8*0,45 "kůra Součet	t	12,836	200,00	2 567,20	CS ÚRS 2024 01
D 9			Oplocenka	207 940,00				
95	K	338951111	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných neimpregnovaných se zasypáním zeminou a udusáním 142 "LBC14 226 "LBC15 Součet	kus	368,000	80,00	29 440,00	CS ÚRS 2024 01
96	M	05217108.R3	Kůl dřevěný 230/10 Poznámka k položce: 1 ks na 3 m délky 142 "LBC14 226 "LBC15 Součet	kus	368,000	200,00	73 600,00	
97	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem 426 "LBC14	m	1 103,000	35,00	38 605,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
677 "LBC15								
Součet								
98	M	31324768.R1	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1800mm	m	1 103,000	55,00	60 665,00	
426 "LBC14								
677 "LBC15								
Součet								
99	M	54872212	skoba ocelová lisovaná dl 40mm	kus	1 855,000	2,00	3 710,00	CS ÚRS 2024 01
3*5 "5kusů/branka								
368*5 "5kusů/kůl								
Součet								
100	K	348952177	Osazení vrat z plotových tyček výšky přes 1,5 m plochy do 3 m2	m	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: brankové vstupy - půlkulatina								
3*1 "1m/branka								
101	M	05213011.R1	půlkulatina pr. 10	kus	3,000	70,00	210,00	
3*1 "1kus/branka								
102	M	31324768.R1	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1800mm	m	3,000	70,00	210,00	
3*1 "1m/branka								
D 10			Zatrávnění	300 708,00				
103	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	41 765,000	0,50	20 882,50	CS ÚRS 2024 01
9506 "LBC14								
32259 "LBC15								
Součet								
104	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	41 765,000	0,50	20 882,50	CS ÚRS 2024 01
9506 "LBC14								
32259 "LBC15								
Součet								
105	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1 252,950	190,00	238 060,50	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: 30g/m2								
41765*0,03 "30g/m2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: zaválení po výsevu osiva</i> 9506 "LBC14 32259 "LBC15 <i>Součet</i>	m2	41 765,000	0,50	20 882,50	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
107	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
108	K	012002000	Geodetické práce <i>Poznámka k položce: vytyčení výsadeb</i>	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
109	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				10 000,00	
110	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				10 000,00	
111	K	090001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	11	Následná péče 1. rok po založení				559 044,85	
112	K	184801131.R	Kontrola úvazků, kotvení dřevin, kontrola stavu oplocenek, evidence zdravotního stavu <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: průběžně během roku</i> 1 "kontrola 3x/rok	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
113	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 15x/rok, navýšení v závislosti na počasí, dávka 80l/strom, 30l/keř</i> (490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok <i>Součet</i>	m3	1 167,300	100,00	116 730,00	CS ÚRS 2024 01
114	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1 167,300	75,00	87 547,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
(490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok Součet								
115	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1 167,300	10,00	11 673,00	CS ÚRS 2024 01
(490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok Součet								
116	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	4 669,200	10,00	46 692,00	CS ÚRS 2024 01
1167,3*4								
117	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2 214,000	10,00	22 140,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3x/rok, pletí v prostoru kořenového balu stromy, úprava a kypření závlahové mísy 738*3 "3x/rok								
118	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	369,000	5,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Poznámka k položce: řez stromů 50% 738*0,5 "50% stromů								
119	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	3,130	2 000,00	6 260,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: keře 5x 626*5/1000 "5x/rok								
120	K	184806151.R	Řez keřů	kus	125,200	2,00	250,40	
Poznámka k položce: 20% 626*0,2 "20% keřů								
121	K	111151331	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	250 590,000	0,70	175 413,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: 6x za rok s odvozem org. hmoty - 1. rok 3x za rok s odvozem org. hmoty - 2.,3. rok 41765*6 "6x/rok								
122	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	137,683	500,00	68 841,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 skládkovné posečená org. hmota, řez keře a stromy
 250590*0,0005 "trávník
 (532+94)*0,008 "keře
 (490+248)*0,01 "stromy
 Součet

123	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	137,683	150,00	20 652,45	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

250590*0,0005 "trávník
 (532+94)*0,008 "keře
 (490+248)*0,01 "stromy
 Součet

D12

Následná péče 2. rok po založení

443 674,90

124	K	184801131.R	Kontrola úvazků, kotvení dřevin, kontrola stavu oplocenek, evidence zdravotního stavu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
-----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: průběžně během roku
 1 "kontrola 3x/rok

125	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1 167,300	100,00	116 730,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: 15x/rok, navýšení v závislosti na počasí, dávka 80l/strom, 30l/keř
 (490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok
 (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok
 Součet

126	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1 167,300	75,00	87 547,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

(490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok
 (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok
 Součet

127	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1 167,300	10,00	11 673,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

(490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok
 (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok
 Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 1167,3*4	m3	4 669,200	10,00	46 692,00	CS ÚRS 2024 01
129	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3x/rok, pletí v prostoru kořenového balu stromy, úprava a kypření závlahové mísy 738*3 "3x/rok	kus	2 214,000	10,00	22 140,00	CS ÚRS 2024 01
130	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m Poznámka k položce: Poznámka k položce: řez stromů 50% 738*0,5 "50% stromů	kus	369,000	5,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
131	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm Poznámka k položce: keře 5x 626*5/1000 "5x/rok	tis kus	3,130	2 000,00	6 260,00	CS ÚRS 2024 01
132	K	184806151.R	Řez keřů Poznámka k položce: 20% 626*0,2 "20% keřů	kus	125,200	2,00	250,40	
133	K	111151331	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 Poznámka k položce: 6x za rok s odvozem org. hmoty - 1. rok 3x za rok s odvozem org. hmoty - 2.,3. rok 41765*3 "3x/rok	m2	125 295,000	0,80	100 236,00	CS ÚRS 2024 01
134	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poznámka k položce: skládkovné posečená org. hmota, řez keře a stromy 125295*0,0005 "trávník (532+94)*0,003 "keře (490+248)*0,008 "stromy Součet	t	70,430	500,00	35 215,00	CS ÚRS 2024 01
135	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	70,430	200,00	14 086,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			125295*0,0005 "trávník (532+94)*0,003 "keře (490+248)*0,008 "stromy Součet					
D	13		Následná péče 3. rok po založení				449 585,50	
136	K	184801131.R	Kontrola úvazků, kotvení dřevin, kontrola stavu oplocenek, evidence zdravotního stavu <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: průběžně během roku</i> 1 "kontrola 3x/rok	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
137	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 15x/rok, navýšení v závislosti na počasí, dávka 80l/strom, 30l/keř</i> (490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok Součet	m3	1 167,300	100,00	116 730,00	CS ÚRS 2024 01
138	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele (490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok Součet	m3	1 167,300	75,00	87 547,50	CS ÚRS 2024 01
139	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m (490+248)*0,08*15 "80l/strom, 15x/rok (532+94)*0,03*15 "30l/keř, 15x/rok Součet	m3	1 167,300	10,00	11 673,00	CS ÚRS 2024 01
140	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 1167,3*4	m3	4 669,200	10,00	46 692,00	CS ÚRS 2024 01
141	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3x/rok, pletí v prostoru kořenového balu stromy, úprava a kypření závlahové mísy</i> 738*3 "3x/rok	kus	2 214,000	10,00	22 140,00	CS ÚRS 2024 01
142	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	369,000	20,00	7 380,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: řez stromů 50%</i> <i>738*0,5 "50% stromů</i>								
143	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	3,130	2 000,00	6 260,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>keře 5x</i> <i>626*5/1000 "5x/rok</i>								
144	K	184806151.R	Řez keřů	kus	125,200	5,00	626,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>20%</i> <i>626*0,2 "20% keřů</i>								
145	K	111151331	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	125 295,000	0,80	100 236,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>6x za rok s odvozem org. hmoty - 1. rok</i> <i>3x za rok s odvozem org. hmoty - 2.,3. rok</i> <i>41765*3 "3x/rok</i>								
146	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	70,430	500,00	35 215,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>skládkovné posečená org. hmota, řez keře a stromy</i> <i>125295*0,0005 "trávník</i> <i>(532+94)*0,003 "keře</i> <i>(490+248)*0,008 "stromy</i> <i>Součet</i>								
147	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	70,430	200,00	14 086,00	CS ÚRS 2024 01
<i>125295*0,0005 "trávník</i> <i>(532+94)*0,003 "keře</i> <i>(490+248)*0,008 "stromy</i> <i>Součet</i>								
D PSV			Povinná publicita LBC				4 200,00	
148	K	762123110.R	Dodávka a montáž informační desky (výroba, instalace do terénu)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
149	M	60512126.R	<i>Hranol řezivo vč. informační desky A3</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>200,00</i>	<i>200,00</i>	